(

GCO
AY. Hcr.clito Grâçr, 3o0 srh 03
crntÍo, Fortâleza - cê!É cEP a).1/IH)50
Fonr (851 3037 5833
CÍ{PJ: 19.726.451/(xm1-39
E-t loit - ctruconconstrutoro @gnfr i l. comco STRUTORÁ E SERVTçOs ETREU - EPP

CARTA PROPOSTA

FoÉaleza-CE 08 de janeiro de 2021

À
Comissão Permanentê dê Licitação
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVATE

PREGÃO PRESEÍ{OÂ| Í{.! 018/2021)

Prezados Senhores,

Apresentamos nosse proposte parô o objeto do Edital de PREGÃO PRESEÍ{CIAL Í{.e 018/2020 cujo obieto é
CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO OE SERVIçoS DE MANUTENçÃo PREVENTIVA E CoRRETIVA DE

coNDrcroNADoREs DE AR, COM REPOSTçÃO DE PEçA5, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO pÚBLtCO DE

SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

VAI.OR GTOBAL DÂ PROPiOÍA: RS 248.732,76 (DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL SEÍECENTOS E TRINTA E DOIS
REATS E DEZESSETS CENTAVOS).

PRÂ'ZO DE EXECUçÃO: CONFORME O EDTTAI.

VAIIDADE DA PROFOSÍA:90 (NOVENTA) DIAS.

O licitante declara que, sob penas da lei, quê tomemos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não
possuímos nênhum íato impeditivo para a participeção deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e
condiçõ€s prêvista neste edital.

O licitante declara que, nos valorês apresentados, estão inclusos todas as dêspeses nêcessárias panr a

execução dos serviços, tais como: materiais, eguipamentos e mão de obra; carga, transporte, descãrga e montagem;
salários, encargos socieis, trâbâlhÍstas, previdenciárias ê outros; tributos, taxas ê terifes, emolumêntos, licenças,
alvaÉs, multas e/ou qualquer infraçõês; sêturo gêÉ1, bem como encargos decorrentes de fenômênos da natureza, da
infortunística e de responsabilidadê civil perâ quaisquer danos ou prejuízos causados a contratante ou a têrceiros,
gerddos direta ou indiretamente pela execução das obras ou serviços.

O licitante declara que assume intêirà rêsponsâbilidedê pêla prêstação dos sêrviços, e que os serviços serão
feitos conforme exigência editalícia e termos contrêtueis, sendo o serviço iniciado logo após o recebimento da Ordem
de S€rviços.

O licitante declara que tem pleno conhecimênto, aceatação ê cumprirá todas es obrigações contidas no Anêxo I

- Termo de Refurencia destê Editãl-

Caso nos seja adjudicado o objeto dâ prêsênte licitação, nos compromêtemos a assinar o contrato no prâzo

determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. CÁRLOS EMltlO MÂGAIHÃES GOMES,
portador do CPF n" 656.502.043-49 e RG 98010079620 SSP{E, como representante legal desta emp resa

I

Atenciosamente,

DÂDOS BANúRIOS

I §

BANCO DO B

AG: 1218-1

s€lo(s): 01

vrr.. En.r Í§ r.oi t.'h.lulro, rmP.rt. nio ta rrr,

Ent
GMc§

i.rr_ls!4§ P !§lJ ! q oEJUriUÂ
rlbL-,ltt,tÇh.aÉ. \. SalL ír.lÍ,;:. rItt.ll. /t.Ll . .ls REGtm0 cMt 0Âs PEssoa

IC/C; 54.950-9
Fi 65 502.0í3{9

ffi

W

Oarverr)o

I
à

\

b
x- cÍ otaaoa

s
r

CONSÍRUTORA E SERVIçOS EIRELI . EPP

Av. Herâclho Graçi, 3OO Sala 03
cêntro, Fonalêza - ceâÍií cÊP 60.140-060
Fone (85) 3037 5833
CNPJ: 19.726.45 1/(xxrl-39
E-mail - cmgconconstrutora@gmoil.com

ts$:
GCO \;

OBIETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOs DE MANUTENçãO PREVENNVA E CORREÍIVA DE CONDICIONADORES

DE AR, coM REposçÃo DE pEçâs, PARA ATENDER As NEcEssrDADEs Do coNsóRclo púBLrco DE 5AúDE TNTERFEDERAT|Vo Do VALE Do

CURU _CISVALE.

ORçAMENTO

IMPORTA O PRESENTE ORçÁMENÍO NO VALOR DE RS 2{A.732,16 (DUZENTOS E QUARENTA E OtÍO MIL SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

E DEZESSEIS CENTAVOS)

lhàt

2

4

{

Gottys
.s02.04349

'1

f

ITEM DEscRrçio UND qTDE VR. UNIT. VR. ÍOTAL

1

MANLnÉNçÃo coRRET|VA E PREVENTwA, coM REposçÃo DE

PEÇAS NAS 07 (SETE) UNTDADES DE CONDTC|Ot'tADORES DE AR

PARÁ ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE ADMINISTRATIVA DO

coNsóRcD púBltco sAúDE TNTERFÊDERATIVo Do VALE cuRU -

crsvALE EM cÂucÂrA - cEAú.

MÊs 12 1.136,25 13.635,00

(ÍREZE MtL SETSCENTOS E TRTNTA E CTNCO REÁ|S)

MANUÍENçÃo coRRET|VA E PREVENTTVA coM REposçÃo DE

PEçÁS NAS 18 (DEZOÍTO) UNTDADES DE CONDTCTONADORES DE

AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE

EspEctAuDADES oDoNroLóGrcA (cEo) DANTLo DALMo coRREA

EM cÂucÁtA - CEARÁ.

12 3.315,53 39.786,36

(TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

MANUTENçÃo coRRET|VA E PREVENTTVA, coM REposçÂo DE

PEçAS NAS 20 (VINTE) UNIDADÍS DE CONDICIONADORES DE AR

PARAATENDERAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE

oDoNToróGtcA (cEo) RATMUNDo FTALHo EM sÃo GoNçÁro Do
AMARÂNTE. CEARÁ.

MÊs 72 4.447,t3 53.365,56

(ONqUENTA ETRES MILTREZENTOS E SESSENTA E CINCO RÊAIS E CINQUENTA E S'IS CENTAVO5)

MANUTENÇÃo coRRET|VA E pREvENTtvA coM REpostçÃo DE

PEEqS NAs 71 (SETENTA E UM) UNIDADES DE CONDICIONADORES

DE AR pARÂ ATENDER As NEcEssrDADE5 DÁ poLrcLíNrcÂ DR.

JosÉ sArEs DE cÁucttA - CEARÁ.

MÊs 12 77.424,77 141.945,24

CENTO E QUARENTA E UM MIL NOVECENTOS E TRIi,ITA E DOIS REÂIS E VINTE E QUETRO CENTAVOS)

VALOR TOTAL 244.732,16

I II--

IIE-

ITI

III

II

Cur üt

islrador

&

\

MÊS

3